SuMPO EPD
1T NEREBES (EPD)
EixES ¢ JR-AJ-21002E-A

SuMPO

..E PD

JAPAN

VERIFIED

ikl
KYOEI STEEL

Rl 2

SUMPOERIESAINTOIS s
—MRAEEEA T AT T IR EHEEE
HRBTFAEXAMHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

Pk

(Round bar of steel)

BEHE M
1t
BENRERRE
W3] WP RE R

SLEERRE (RMEERE. BV REX, Ra0shE)
BLURERE
mOBK, TEMAK-FEx

BLHEYA b MAEZER. ILOEZER.
ZHEEEFT. BEEEEM
FHHBAE IS G 3101 (S5400)
JIS G 3112 (SR235)
JIS G 3138 (SNR400OA. SNR400B)
JIS G 4051 (S25C. S45C, S55C)
AR - A
TiE L @9~@50

FWEHE%E

HEEWMU®A L BRECEI

EBES JR-AJ-21002E-A
IEFPCRES  PA-180000-AJ-06
PCR% EEASME S (R
NEGIS! 2025F6H4H
RIEETEE 2025458210

RIEA B RBIREE A =

RALE S JV-AJ-24073

RITAEAR 203058200
PCRLE1-DENE
FEHZ 20234 58 10H
ZE8R W Rt

FEKRF
E=HRILE"
NEBIREEE  FBE =%
1ISO140255 & TNSO21930IC > eAE E RUT - DML
TR EE

CIAER WHEB

*YAT LRI ZE R IR EERNDORIIDS S}, YATLARAET>REEED
ZEIERH,

TEL: (06)6346-5222 HP: https://www.kyoeisteel.co.jp/

F8ES ¢ JR-AJ-21002E-A



SUMPORIEININTOI T

Py AU EPD — A AR TS IR b
| '0@ S1TNREEE (EPD) SRR T RERPAHE1-14-8

KANDA SQUARE GATE

BEixEFS ¢ JR-AJ-21002E-A https://ecoleaf-label.jp

O31 791 VIV & ilifa R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEh IPCC 2013 GWP 100a 640 | kg-COzeq
[74e2le 0.61 | kg-SOeq
HALZEAFIST VB 0.055 | kg-CzHaeq
m[Al]lE#HEEE m[R)EMBEOHE = [(B]HLKORE
PR B ast (A1) E## | [A2)R#1#Y | [A3]E&ED (D]FE#E=2
HH - i D% ET G 2
SURZEE) kg-CO.eq | 6.4E+02 1.1E+02 2.5E+01 5.0E+02 1.2E+02
P kg-CFC-11eq| 9.0E-05 8.0E-06 3.4E-10 8.2E-05 2.2E-08
g4 kg-SOzeq | 6.1E-01 8.2E-02 7.8E-02 4.5E-01 1.9E-01
HAEFAFII I kg-CzHseq | 5.5E-02 3.5E-03 1.7E-04 5.2E-02 2.7E-02
EREL kg-PO.¥eq| 5.2E-04 5.1E-04 2.6E-10 1.7E-05 2.3E-03
@ HE L &P 8 3 25 g2 1
I5H Bify mE-9E ERHS) Bify
BETREIRINF- 3.1E+03 M) X [Fel =96.72 %
FHETRIRIF- 8.2E+03 M) &3 [C] =0.58 %
HEARER 3.2E+02 kg T4 % [Si] =0.60 %
EEERREE IR -6.0E+01 kg NVHAY [Mn] =2.00 %
WIKDEE 1.3E+00 m? U [P] =0.05 %
s [S] =0.05 %
e E BE 5 L £
I5H Bif
BEREZEY 0.0E+00 kg
BERREY -1.5E+01 kg
—REEEY) EBY 2.4E-10 kg
EXERERY EIY -1.5E+01 kg

KIMTHAIINCEIEEMEERLTVET,

GOEEFRICEAT2EMIEIR

OmMEFE LT, JISQ0915([CEIEKMARIOUT1 7L shREFML. LR [D)ICZOEERELE,
U1 RIE EREEYA ORI IV TEABICHESI B EERZFAKRERORTYTERICESBFEROEDT
SHELE,
STECERLEVTIIIVER, 93.7%(1SQ20915(HELN, 2022FEEDENT-Y (B : BARSKIMER, AF-IEIY1I)
) EERLE,
BARBEAFIEN. BAF2018FE | ZEALE,

@—RT-YDEIZ(32023F E TH 3,

OMHBLUYEICEE T 2B 1E. SN EHREBZMARIEDE LRIEDIERADEDERY,

OBTUFATY. AT-IVIE. BEFELTHEARTEL TS,




SuMPO EPD SUMPOIRIESNILTOIS A

-‘EMI':’;JD _ — Mt EE AP ATF IR B HEE
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BEixEFS ¢ JR-AJ-21002E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z 0t DIRIFZEIEIEIR

©-2HEMEICETZ1ER

15H CAS No. ENE
YVHY 7439-96-5 HERL/EE
Eid 7440-50-8 FERLR/EE
0L 7440-47-3 FERE/EE
v 7440-02-0 FERER/EE

DERLEZRT-9DEXS

DEA ver3.1.05fEA LT, . ATIvTREAL (RT597F Q) ([FEREIE$HESIP-AJ-000TXXXEFEA L,

®fFE

OT-YHEENDAH XKL PCRELUVETE - EEMEESRBL TS,
OLLRIIOVWTE, BE EERBICHEINLRGEBLLLSGELCLIRDONEEA,
(BHB5LURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

EHES ¢ JR-AJ-21002E-A



